
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 polegających na przeniesieniu planu wydatków bieżących;      zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2024 wynoszą 74 017 669,15 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 52 214 777,15 zł 

2) dochody majątkowe: 21 802 892,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2024 wynoszą  82 119 307,14 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 55 168 540,40 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 42 807 144,37 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  25 923 106,03 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 16 884 038,34 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5 008 389,18 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 837 506,85 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 145 500,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 370 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 26 950 766,74 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 26 950 766,74 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 0,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4696



5. Przychody budżetu wynoszą 9 999 136,99 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
1 897 499,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4696



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 781 689,18 6 781 

689,18 6 451 
519,18 5 033 

164,60 1 418 
354,58 27 800,00 191 

870,00 110 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 811 689,18 6 811 

689,18 6 481 
519,18 5 033 

164,60 1 448 
354,58 27 800,00 191 

870,00 110 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 696 220,00 696 220,00 693 220,00 619 500,00 73 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7508

5  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 726 220,00 726 220,00 723 220,00 619 500,00 103 

720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 662 600,00 557 000,00 519 000,00 56 900,00 462 

100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 692 600,00 587 000,00 549 000,00 56 900,00 492 

100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 419 600,00 314 000,00 276 000,00 56 900,00 219 

100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne 

po 
zmianach 449 600,00 344 000,00 306 000,00 56 900,00 249 

100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 400 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po 
zmianach 1 370 000,00 1 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4696



przed 
zmianą 1 400 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7570

2  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 1 370 000,00 1 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 27 353 

335,83 26 107 
071,83 22 438 

590,65 18 628 
973,17 3 809 

617,48 3 221 
871,18 446 

610,00 0,00 0,00 0,00 1 246 264,00 1 246 
264,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 27 323 

335,83 26 077 
071,83 22 408 

590,65 18 628 
973,17 3 779 

617,48 3 221 
871,18 446 

610,00 0,00 0,00 0,00 1 246 264,00 1 246 
264,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 820 200,00 2 820 

200,00 2 623 
594,00 2 043 

878,60 579 
715,40 170 

000,00 26 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 2 790 200,00 2 790 

200,00 2 593 
594,00 2 043 

878,60 549 
715,40 170 

000,00 26 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 119 

307,14 55 168 
540,40 42 777 

144,37 25 923 
106,03 16 854 

038,34 5 008 
389,18 5 837 

506,85 145 
500,00 0,00 1 400 

000,00 26 950 
766,74 26 950 

766,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -60 000,00 -60 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 82 119 

307,14 55 168 
540,40 42 807 

144,37 25 923 
106,03 16 884 

038,34 5 008 
389,18 5 837 

506,85 145 
500,00 0,00 1 370 

000,00 26 950 
766,74 26 950 

766,74 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4696


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024


		2024-07-09T13:46:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




